茅商工発 5 第 132 号

令和５年８月２４日

会員各位

茅 野 商 工 会 議 所

会  頭 金子 好成

サービス産業委員長 小笠原弘三

茅野商工会議所

第 40回会員親睦ゴルフ大会のご案内

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、恒例の第 40回茅野商工会議所会員親睦ゴルフ大会を開催致します。

 なお、今年度より開会式、表彰式も合わせて開催いたします。

 参加希望の方は、期日までにお申し込みいただけますようお願い申し上げます。

【大会内容】

日  時  令和５年１０月１２日（木）

場  所  蓼科東急ゴルフコース（TEL:0266-69-3121）

定  員  ６０名（１５組） ※定員に達し次第締切といたします。

参加資格  会員事業所とする

プレー代  ８,２００円（昼食・ワンドリンク付、消費税利用税含）

       ※キャディーなし（カートナビあり）

参 加 費  ３,０００円

申込方法  下記申込書に必要事項を記入し、茅野商工会議所宛ＦＡＸにて

      お申し込み下さい。

      なお、青年部所属の方は別途青年部からの通知にてお申込みください。

申込締切  ９月２０日（水）

【注意事項】
・締切後、9/末までに参加者あて集合時間等、詳細のご案内をお送りいたします。

 尚、当日の受付はお断りしております。お申込み忘れのないようご注意ください。

・競技方法は１８ホール・ストロークプレイ（新ペリア方式） ※プレーは１８ホール

・感染予防対策については、ゴルフ場の指示に従ってください。

【第 40回会員親睦ゴルフ大会 申込書】          ➡ＦＡＸ：７２－９０３０
 事業所名

（ふりがな）

氏  名

生年月日

TEL 番号

1
Ｓ・Ｈ   年  月  日

TEL：

2
Ｓ・Ｈ   年  月  日

TEL：

3
Ｓ・Ｈ   年  月  日

TEL：

4
Ｓ・Ｈ   年  月  日

TEL：

※この用紙で、お一人様～１組（４名様）までお申し込みいただけます。